



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY



Zakończenie V edycji projektu systemowego

” TWÓJ KROK W PRZYSZŁOŚĆ ”

realizowanego przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Brzezinach

Dobiegła końca V edycja projektu „ TWÓJ KROK W PRZYSZŁOŚĆ „ realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, Poddziałania 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Brzezinach udzielił w tym roku wsparcia 16 osobom z terenu gminy Brzeziny, będących klientami pomocy społecznej w wieku aktywności zawodowej. Beneficjenci projektu zostali objęci cyklem kursów zawodowych, mających na celu uzupełnienie lub podniesienie posiadanych kwalifikacji ułatwiających wejście bądź powrót na rynek pracy. Ponadto przeprowadzono dla wszystkich uczestników warsztaty z doradcą zawodowym i psychologiem co przyczyniło się do podniesienia poczucia własnej wartości i zwiększenia motywacji do samodzielnego działania w celu poprawy warunków życia. Beneficjenci zostali wyposażeni w wiedzę i umiejętności w zakresie aktywnych form poszukiwania pracy. Udział w projekcie był bezpłatny a uczestnicy dodatkowo uzyskali wsparcie finansowe, które przeznaczyć mogli min. na zwrot kosztów dojazdu na kursy. W ramach realizacji projektu został także zorganizowany integracyjny wyjazd do Wrocławia. Uczestnicy wycieczki mieli okazję odbyć rejs statkiem po Odrze, zwiedzić Stare Miasto, Panoramę Racławicką oraz Muzeum Narodowe.

W dniu 19 grudnia w Sali Gminnego Ośrodka Kultury w Brzezinach odbyło się uroczyste spotkanie podsumowujące realizację projektu, w którym uczestniczyli beneficjenci projektu, kadra ośrodka na czele z Panią Kierownik Lilią Marciniak oraz Wójt Gminy Brzeziny Pan Krzysztof Niedźwiedzki. Uczestnicy projektu otrzymali zaświadczenia i certyfikaty potwierdzające ukończone kursy oraz mogli podzielić się wrażeniami z udziału w projekcie.



Wszystkim uczestnikom życzymy wielu sukcesów. Jednocześnie informujemy, że w 2013 roku planowana jest kolejna edycja projektu „TWÓJ KROK W PRZYSZŁOŚĆ”, do udziału w której serdecznie zapraszamy.